

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 24.4.2017

Smluvní strany

Obec Bezvěrov

IČO: 002 57 541

se sídlem v Bezvěrově čp. 101, 330 41 Bezvěrov

zastoupené starostou Janem Matouškem

- dále jen **objednatel** -

a

Stavatelství Kamínek s.r.o.

se sídlem Líšťany 11, 330 35 Líšťany

IČO: 260 21 471

Zastoupena Radkem Kamínkem - jednatelem

- dále jen **zhotovitel** -

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.4.2017:**

Čl. 1.

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu a ceny plnění a doby plnění předmětu díla v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu „**1/20 Bezvěrov průtah – výstavba chodníků podél silnice 1/20 (E49), nasvícení přechodů pro chodce a vstupního zpomalovacího ostrůvku**”.

Čl. 2.

2. Nutnost změny rozsahu plnění vznikla nezávisle na vůli zhotovitele a to v tomto rozsahu:
 - a. na základě doporučení SFDI bylo navrženo doplnění dvou sloupků pro ochranu chodců čekajících na místě pro přecházení přes průtah silnice III/1939 – je nutné doplnění 2 ks pevných zahrazovacích sloupků (vícepráce),
 - b. v návaznosti na stanovení místní úpravy Krajským úřadem Plzeňského kraje, Odborem dopravy a silničního hospodářství, sp.zn. ZN/2027/DSH/17, č.j. DSH/10180/17 ze dne 7.8.2017 bylo navrženo přechod pro chodce nahradit místem pro přecházení – je nutno provést odsazené signální pásy přechodu, nebudou osazeny svítidla P3 a P4 veřejné osvětlení přechodu pro chodce a související kabelové rozvody (méněpráce),
 - c. v návaznosti na hrubé terénní úpravy provedené po opravě kanalizace bylo navrženo vypuštění opěrné zdi z palisády, která se stala nadbytečnou a její nahrazení standartním

chodníkovým obrubníkem – tato změna nemá vliv na cenu stavby

- d. upuštění od opravy povrchu plochy u obchodu, kterou ŘSD v rámci stavby použilo jako staveniště a proto provede její úpravu na vlastní náklady – nebude tedy provedeno položení vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu a asfaltový beton pro brusné vrstvy na této ploše (méněpráce).
3. Přesná specifikace jednotlivých výše popsaných změn a jejich finanční ohodnocení je uvedeno v přílohách, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
4. V důsledku změny rozsahu díla došlo k úpravě ceny za dílo a čl. III bod. 1 Cena za dílo se mění takto:

Původní znění:

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	1 551 316,81	325 776,53	1 877 093,35

Se nahrazuje tímto:

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	1 351 362,67	283 786,16	1 635 148,84

Čl. 3.

1. Nutnost úpravy doby plnění vznikla nezávisle na vůli zhotovitele. Dodatkem č. 1 ze dne 30.9.2017 byla prodloužena doba plnění v důsledku prodloužení 3. osoby a nepředvídatelných okolností na souběžně probíhající stavbě I/20 Bezděvov-průtah. Tímto se plnění předmětu díla – stavby posunulo do období s velmi nejistými klimatickými podmínkami, které si následně skutečně vyžádaly další prodlevy při provádění díla nezávislé na vůli zhotovitele, kdy z důvodu nevhodných klimatických podmínek nebylo možné provádět stavební práce.
2. S ohledem navýše uvedené je nutné stanovenou dobu plnění díla prodloužit.
3. V důsledku nepředvídatelných okolností došlo k úpravě doby plnění a čl. II Doba plnění se mění takto:

Původní znění:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:
 - **zahájení realizace smluveného předmětu plnění - duben 2017**
 - **ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění - konec září 2017**
2. Zhotovitel vyplní příslušný termín ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění. Zadavatel (objednatel) preferuje minimalizaci lhůty pro plnění dle této smlouvy. Max. termín dokončení předmětu plnění je zadavatelem stanoven na termín 30.9.2017.
3. Termín plnění je stanoven závazně a je nepřekročitelný. Porušení tohoto termínu bude chápáno objednatelům jako závažné porušení této smlouvy a budou uplatněny veškeré sankce a penále z této smlouvy vyplývající.

Se nahrazuje textem:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:
 - **zahájení realizace smluveného předmětu plnění - duben 2017**
 - **ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění - 15. prosince 2017**

2. Zhotovitel vyplní příslušný termín ukončení realizace a předání smluveného předmětu plnění. Zadavatel (objednatel) preferuje minimalizaci lhůty pro plnění dle této smlouvy. Max. termín dokončení předmětu plnění je zadavatelem stanoven na termín 30.11.2017.
3. Termín plnění je stanoven závazně a je nepřekročitelný. Porušení tohoto termínu bude chápáno objednatelem jako závažné porušení této smlouvy a budou uplatněny veškeré sankce a penále z této smlouvy vyplývající.

Čl. 4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si ho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
4. Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: situační výkres Změna 09/2017

Příloha č. 2: Oceněný soupis méněprací na veřejném osvětlení a přechodu pro chodce

Příloha č. 3: Oceněný soupis víceprací a méněprací na svislých konstrukcích a komunikacích

V Bezvěrově dne

24. 11. 2017

OBEC BEZVĚROV
330 41 Bezvěrov 101
tel: 373 317 158
IČO: 257 541 DIČ: CZ00257541

Objednatel
Obec Bezvěrov
Jan Matoušek, starosta

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

Zhotovitel
Stavatelství Kamínek s.r.o.
Radek Kamínek, jednatel



ZMĚNA 09/2017

VYPRACOVAL	PROJEKTANT	KONTROLOVAL	Woring s.r.o. Na Roudné 1604/93 301 00 PLZEŇ E-mail: info@woring.cz IČO: 29159342 Tel: +420 371 141 150 DIČ: CZ29159342 +420 775 263 503	
kolektiv	kolektiv	Ing. P. Marek		
OBEC, KRAJ: Bezvěrov, Plzeňský kraj			STUPEŇ PD	DSP/PDPS
OBJEDNATEL: Obec BEZVĚROV			DATUM	09 / 2017
AKCE: I/20 Bezvěrov - průtah			ČÍSLO ZAKÁZKY	17W22 024
			MĚŘÍTKO	-
OBSAH: SO 111 Chodníky a parkovací stání ZMĚNA 09 / 2017			ČÍSLO PŘÍLOHY	PARÉ ČÍSLO
			-	2

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SO 111 – ZMĚNA 09 / 2017

OBSAH:

1.	Identifikační údaje	4
1.1.	Stavba	4
1.2.	Objednatel dokumentace	4
1.3.	Zhotovitel dokumentace	4
2.	Zdůvodnění změny	4
3.	Změna projektové dokumentace	5
3.1.	km 0,320 L Palisáda (u hasičské zbrojnice)	5
3.2.	km 0,355 Přejíždění pro chodce / místo pro přecházení	6
3.3.	km 0,385 L Místo pro přecházení / zahrazovací sloupky	6



1. Identifikační údaje

1.1. Stavba

Název stavby : **I/20 Bezvěrov – průtah**
Stavební objekt : **111 – Chodníky a parkovací stání**
Kraj : Plzeňský
Okres : Plzeň – sever
Obec : Bezvěrov
Katastrální území : Bezvěrov (603848)
Druh stavby : Rekonstrukce průtahu silnice I. třídy a související stavební úpravy
Rekonstrukce kanalizace odvodňující komunikaci

1.2. Objednatel dokumentace

Název : **Obec BEZVĚROV**
Adresa : Bezvěrov 101, 330 41
Zástupce : J. Matoušek, starosta

1.3. Zhotovitel dokumentace

Název : **WORING s.r.o.**
IČO : 291 59 342
Adresa : Na Roudné 1604/93; Plzeň; 301 00
Zástupce : Ing. P. Marek (HIP)

2. Zdůvodnění změny

Tato změna navazuje na dříve zpracovanou projektovou dokumentaci:

I/20 Bezvěrov, průtah; SO 101 průtah I/20; SO 111 chodníky a parkovací stání; 04/2016; DSP/PDPS

Změna vychází z požadavku objednatele stavby – Obec Bezvěrov a nových skutečností nastalých v průběhu realizace stavby (03-09/2017).



3. Změna projektové dokumentace

3.1. km 0,320 L Palisáda (u hasičské zbrojnice)

V návaznosti na hrubé terénní úpravy provedené po opravě kanalizace (SO 301), je navrženo vypuštění opěrné zdi z palisády, která se stala nadbytečná. Palisádu je navrženo nahradit standardním chodníkovým obrubníkem a za obrubou dosypáním zeminou.

Navržená změna nemá vliv na cenu stavby.

Foto: Původní stav s mělkým rigolem a svahem zemního tělesa



Foto: Stav po opravě kanalizace a provedení hrubých terénních úprav



3.2. km 0,355 Přejod pro chodce / místo pro přecházení

V návaznosti na stanovení místní úpravy (Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, sp. zn. ZN/2027DSH/17, ze dne 7. 8. 2017, čj. DSH/10180/17) je navrženo přechod pro chodce nahradit místem pro přecházení.

Navržená úprava dává do souladu stavební uspořádání a místní úpravu (dopravní značení).

Signální pásy přechodu budou provedeny odsazené, pro uspořádání viz detaily v příloze Bezbariérové užívání. Dále nebudou osazeny svítidla P3 a P4 veřejného osvětlení na přechodu pro chodce.

Viz situace v příloze.

Navržená změna má vliv na cenu stavby. Budou vypuštěna svítidla P3 a P4 s příslušenstvím (sloup, výložník, svítidlo, výbojka, výstroj) a související kabelové rozvody.

3.3. km 0,385 L Místo pro přecházení / zahrazovací sloupky

Na základě doporučení SFDI je navrženo doplnění dvou sloupků pro ochranu chodců čekajících na místě pro přecházení přes průtah silnice III/193 9 (km 0,385 vlevo, křižovatka).

Viz situace v příloze.

Navržená změna má vliv na cenu stavby, kdy je nutné doplnění 2 ks pevných zahrazovacích sloupků.

Vypracoval: Pavel Marek

příloha:

- situace změny stavby, detail (M1:250; 1x A3)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 15W22001 I/20 Bezvěrov, průtah, chodníky a veřejné osvětlení

Objekt: 441A Veřejné osvětlení, přechody pro chodce (dle čl. 1.1 pravidel)

Rozpočet: 441A Veřejné osvětlení, přechody pro chodce (dle čl. 1.1 pravidel)

Objednavatel: Obec Bezvěrov

Zhotovitel dokumentace: Woring s.r.o.

Základní cena: -75 393,54 Kč

Cena celková: -75 393,54 Kč

DPH: -15 832,64 Kč

Cena s daní: -91 226,18 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 4,00

Náklad na měrnou jednotku: -18 848,39 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

OCENĚNÝ SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I/20 Bezdvůrov, průtah, chodníky a veřejné osvětlení
 Objekt: SO 441a Veřejné osvětlení, přechody pro chodce (dle čl. 1.1 pravidel)
 JKSO: 828 75 Sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
Díl:		PRÁCE						
		21M - ELEKTROMONTÁŽE						
7	210100252	ukonč.kab.smrst.zákl.do 4x25 mm2	ks	-2,00			303,00	-606,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1-4)						
12	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	-2,00			1 750,00	-3 500,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1, P2, P3, P4)						
15a	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	-1,00			967,00	-967,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P2, P3)						
16	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	-1,00			967,00	-967,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P4)						
17	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	-2,00			416,00	-832,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-5, S7-9, S11-14, S16, P1-4)						
19	210204203	elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	ks	-1,00			454,00	-454,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6, S10)						
20	210220022	uzem. v zemi FeZn D=10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	-31,00			37,00	-1 147,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6-P1 13m; S6-P2 22m; S10-P3+P4 9+22m)						
22	210810012	CYKY-J 3x2,5 mm2 750V (VU)	m	-31,00			14,05	-435,55
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6-P1 13m; S6-P2 22m; S10-P3+P4 9+22m)						
25	743622100a	svorka SS	ks	-2,00			27,00	-54,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6, S10, P1-4)						
26	743622100c	svorka SP	ks	-2,00			27,00	-54,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6, S10, P1-4)						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
27	748132303	svítidlo výbojkové	ks	-2,00			389,00	-778,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1-4)						
		Elektromontáže C21M celkem						-9 795
		46M Zemní práce						
2	460050003N	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	ks	-2,00			1 523,00	-3 046,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
5	460090001N	beton pro obetonování chráničkových tras	m3	-0,67			1 998,00	-1 338,66
	Výkaz výměr	(12+13)*0,65*0,05+0,2*0,15+0,06*0,06*3,14)						
6	460080001N	základ z monolitického betonu bez bednění, tř.B5	m3	-1,07			1 998,00	-2 137,86
	Výkaz výměr	4*0,8*0,8*0,9+0,125*0,125*3,14*0,8)						
7	460200163N	kabel.nýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3	m	-31,00			134,00	-4 154,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
8	460200683N	kabel.nýha 65cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.3	m	-14,00			251,00	-3 514,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
9	460420305N	zřiz.kab.lože z pros.zem. bez zakrytí do šif.65cm	m	-31,00			32,00	-992,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
10	460490012N	příplatek za vystražnou fólii PVC	m	-31,00			7,00	-217,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
11	460510021B	kabel chránička dvouplášťová KOPFLEX	m	-13,00			18,50	-240,50
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (12+13)						
12	460510021N	kabel.prostup z plastové roury světél.do 10cm	m	-13,00			18,50	-240,50
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
13	460560163n	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.80cm hl.zem.tř.3	m	-31,00			36,00	-1 085,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
14	46060683n	ruč.zához.kab.rýhy 65cm šíř.120cm hl.zem.ř.3	m	-13,00			73,50	-955,50
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
15	460600001N	odvoz zeminy do 10km	m3	-1,07			325,00	-347,75
	Výkaz výměr	Dle pol. 6						
16	460600003N	skládkovné zeminy	t	-2,90			260,00	-754,00
	Výkaz výměr	2.15*2.7						
		Zemní práce celkem						-19 023
	PRÁCE							-28 817,32

	SPECIFIKACE							
3	01403	FeZn D=10mm	m	-31,00			26,00	-806,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 20 elektromontáží						
6	03012	CYKY-J 3x2,5mm2	m	-31,00			18,00	-558,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 22 elektromontáží						
8	11502a	výstražná folie š=33cm	bm	-31,00			2,20	-68,20
	Výkaz výměr	Dle pol. 10 zemních prací						
9	60764	stožárová svorkovnice EK 170, 1 pojistka	ks	-2,00			1 516,00	-3 020,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 17 elektromontáží						
10	60766	stožárová svorkovnice EK 170, 3 pojistky	ks	-1,00			1 765,00	-1 765,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 19 elektromontáží						
11	60768	beton B5	m3	-1,07			1 998,00	-2 137,86
	Výkaz výměr	Dle pol. 6 zemních prací						
12	60768	beton B5	m3	-0,67			1 998,00	-1 338,66
	Výkaz výměr	Dle pol. 5 zemních prací						
16	Hellux	svítidlo výbojkové/WÚ Z 131/100 W	ks	-2,00			6 063,00	-12 126,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 27 elektromontáží						
18	Hellux	výbojkaCDO TTT 100W	ks	-2,00			854,00	-1 708,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 27 elektromontáží						
19	KOL0.1072	Trub. 09050 KOPOFLEX	M	-13,00			17,50	-227,50
	Výkaz výměr	Dle pol. 11 zemních prací						
20	Kooper.Uhl.Jan.	stožár pro osvětlování přechodů P6 - 159/133/114	ks	-2,00			9 289,00	-18 578,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 12 elektromontáží						
23	Kooper.Uhl.Jan.	výložník pro přechody pro chodce PDC 1 - 2500/114	ks	-1,00			1 620,00	-1 620,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 15 elektromontáží						
23a	Kooper.Uhl.Jan.	výložník pro přechody pro chodce PDC 1 - 2750/114	ks	-1,00			2 052,00	-2 052,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 15 elektromontáží						
27	Kopos Kolin	trubková chránička tuhá Kopodur 110 - KD09110	m	-13,00			41,00	-533,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 12 zemních prací						
28	Vysočina	svorka připojovací SP	ks	-2,00			10,00	-20,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 26 elektromontáží						
29	Vysočina	svorka spojovací SS	ks	-2,00			10,00	-20,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 29 elektromontáží						
		Materiály celkem						-46 576
	SPECIFIKACE							-46 576,22

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
	OSTATNÍ							
		HZS						
	OSTATNÍ							0,00
Celkem								75 393,54

Poznámka:
 Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
 Položky označené další číslicí nebo písmenem za devítimístným kódem byly modifikovány zpracovatelem PD pro konkrétní materiál nebo práci.
 Materiálové položky byly vytvořeny zpracovatelem PD a nejsou vázány na žádnou obecně užívanou cenovou základnu.
 Typová označení u materiálových položek jsou referenční a je možno použít jiný výrobek odpovídajících vlastností.

Položky Dodatku č. D1													
Stavba: I/20 Bezvěrov průtah, Výstavba chodníků podél silnice I/20 (E 49)							Objekt: 111B, chodníky, Sjezdy (čl. 1.1. pravidel)						
ASPE položka	SO	Rozpočet	Položka rozpočtu	Typ řádku	Typ položky	Kód zhotovitele	Popis	MJ	Množství původní	změna	Množství výsledné	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
3				SD			Svislé konstrukce						
3381							sloupky, pilíře, pylony, opěry, sloupky - ohradní (plotové)						
33811a	111 B	111 B	14	P			SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DILCŮ BETON	KS	0,000	2 000	2 000	1 850,00	3 700,00
Celkem za SD 3 - Svislé konstrukce													3 700,00
5				SD			Komunikace						
5636							vozovkové vrstvy - nestmelené vrstvy (ČSN 73 6126-*, TP 111) - z recykl. materiálu						
56362	111 B	111 B	16	P	1		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	369,000	-369,000	0,000	46,00	-16 974,00
574A							vozovkové vrstvy - hutněné asfaltové vrstvy - asf. beton pro obrusné vrstvy ACO (ČSN EN 13108-1)						
574A55	111 B	111 B	18	P			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL 60MM	M2	369,000	-369,000	0,000	301,00	-111 069,00
5826							vozovkové vrstvy - kryty dlažběné (ČSN 73 6131-1) - z dlaždic zámek						
582611	111 B	111 B	21	P	1		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1207,500	0,640	1208,140	270,00	172,80
58261B	111 B	111 B	25	P			KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	90,000	-0,640	89,360	610,00	-390,40
Celkem za SO 5 - Komunikace													-128 260,60
Celkem za stavbu 15W22001 - I/20 Bezvěrov, průtah													-124 560,60